30 etagiu I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dușul în casă: Pe un an 12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a. s. 15 ban. Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 109.

Brașov, Joi, 20 Mai (1 Iunie)

1893.

Brașov, 19 Mai v.

Nu cunoșteam încă textul complet al celor trei vorbirii, rostite de arhierii bisericii române gr. or. în ședința dela 29 Mai n. c. a camerei magnaților.